
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №10 имени воина-интернационалиста Павла 

Петровича Пидины посёлка Прохладного муниципального образования 

Лабинский район 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 года № 248 

О назначении ответственного за организацию подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году 

В целях организованного и качественного проведения государственной 

итоговой аттестации в муниципальном общеобразовательном бюджетном 

учреждении средней общеобразовательной школы №10 имени воина-

интернационалиста Павла Петровича Пидины посёлка Прохладного 

муниципального образования Лабинский район в 2024-2025 учебном году 

приказываю: 

1.Назначить ответственным за организацию подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного и среднего общего образования в МОБУ СОШ № 10 им. П.П. 

Пидины пос. Прохладного Лабинского района в 2024-2025 учебном году Е.А. 

Якимову, заместителя директора по УВР. 

2. Ответственному за организацию подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного и среднего общего образования Якимовой Е.А.: 

- предоставлять сведения в РЦОИ для их внесения в РИС ГИА-9 и РИС 

ГИА-11; 

 - вести разделы «Готовимся к РИС ГИА-9» и «Готовимся к РИС ГИА-

11» на сайте школы и своевременно проводить обновление актуальной 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МОБУ СОШ № 10  

им.П.П. Пидины пос.Прохладного 

Лабинского района                                                                       Литвинова Н.С. 
 
 

 


